

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 329_VP
Stavba: Oprava a rekonstrukce vodovodu a kanalizace v areálu školy - II. etapa - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Městská část Bosnohy

Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosnohy

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

19. 3. 2025

00173843

CZ00173843

25558391

CZ25558391

Cena bez DPH			342,779.58
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21.00%	342,779.58	71,983.71
	12.00%	0.00	0.00
Cena s DPH v CZK			414,763.29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	329 VP		
Stavba:	Oprava a rekonstrukce vodovodu a kanalizace v areálu školy - II. etapa - vícepráce		
Místo:	Městská část Bosnohy	Datum:	19. 3. 2025
Zadavatel:	Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosnohy	Projektant:	
Zhotovitel:	EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		342,779.58	414,763.29
SO 03	Provizorní propoj mezi II. a III. etapou	113,143.50	136,903.64
SO 04	Gravitační propojení kanalizace z budovy polygonu	83,779.73	101,373.47
SO 01	Prodloužení vodovodu	92,176.96	111,534.12
SO 02	Propoj	53,679.39	64,952.06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a rekonstrukce vodovodu a kanalizace v areálu školy - II. etapa - vícepráce

Objekt:

SO 03 - Provizorní propoj mezi II. a III. etapou

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy

IČ:

00173843

DIČ:

CZ00173843

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ:

25558391

DIČ:

CZ25558391

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

113,143.50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113,143.50	21.00%	23,760.14
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

136,903.64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava a rekonstrukce vodovodu a kanalizace v areálu školy - II. etapa - vícepráce

Objekt: SO 03 - Provizorní propoj mezi II. a III. etapou

Místo: Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy

Datum: 19. 3. 2025

Zadavatel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	113,143.50
HSV - Práce a dodávky HSV	113,143.50
1 - Zemní práce	62,360.16
4 - Vodorovné konstrukce	1,559.40
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	40,509.22
998 - Přesun hmot	8,714.72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a rekonstrukce vodovodu a kanalizace v areálu školy - II. etapa - vícepráce

Objekt:

SO 03 - Provizorní propoj mezi II. a III. etapou

Místo:

Datum: 19. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy

Projektant:

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

113,143.50

D HSV

Práce a dodávky HSV

113,143.50

D 1

Zemní práce

62,360.16

1	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení do DN 200	m	3.00000	433.00	1,299.00
2	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení do 3 kabelů	m	3.00000	388.00	1,164.00
3	K	130001101	Příplatek k cenám ztížená vykopávka	m3	3.00000	859.00	2,577.00
4	K	132201212	Hloubení rýhy přes 60 do 200 cm v hornině 4	m3	30.00000	265.00	7,950.00
5	K	132301219	Příplatek za lepivost v hornině 4	m3	3.00000	20.00	60.00
6	K	151101102	Pažení příložné do 4m - zřízení	m2	30.00000	148.00	4,440.00
7	K	151101112	Pažení příložné do 4m - odstranění	m2	30.00000	48.00	1,440.00
8	K	161101102	Svislé přemístění výkopku	m3	30.00000	81.00	2,430.00
9	K	162701104	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1-4 na vzdálenost 8000 do 9000m	m3	30.00000	321.50	9,645.00
10	K	17410-11	Zásyp sypaninou se zhutněním	m3	21.60000	208.00	4,492.80
11	K	17510-11	Obsyp potrubí sypaninou	m3	7.20000	208.00	1,497.60
12	K	18110	Úprava pláně v zářezech	m2	12.00000	16.00	192.00
13	K	199	Poplatky za skládku	m3	30.00000	478.00	14,340.00
14	M	583373330	Štěrkopísek fr. 0,0 až 22,0 mm, třída A	t	12.24000	356.50	4,363.56
15	M	583PC08	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace dle TP 146 vč. dopravy n astaveníště	m3	21.60000	299.50	6,469.20

D 4

Vodorovné konstrukce

1,559.40

16	K	451	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty	m3	1.20000	1,299.50	1,559.40
----	---	-----	--	----	---------	----------	----------

D 8

Vedení trubní dálková a přípojná

40,509.22

17	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 250	m	6.00000	195.00	1,170.00
18	M	28611212	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 250x6000mm SN8	m	6.18000	669.00	4,134.42
19	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 315	m	6.00000	204.00	1,224.00
20	M	28611213	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 315x6000mm SN8	m	6.18000	1,060.00	6,550.80
21	K	89443PC2	Osazení plastových šachet z dílů DN 400 mm	kus	1.00000	1,004.00	1,004.00
22	M	28697	Poklop kanalizační teleskopický, DN plast. šachty 400 mm, litino-plastový, únosnost D400 kN vč. manžety	kus	1.00000	4,325.00	4,325.00
23	M	28697052.AR	Dno šachetní přímé, PP, DN=400 mm, l=686 mm, h=547mm, DN žlabu 250 mm vč. těsnění	kus	1.00000	1.00	1.00
24	M	28697074.AR	Skrůž plastová PVC, DN 400 mm, h=2000mm, hladká	kus	1.00000	2,100.00	2,100.00
25	K	RN2	Propojení kanalizací D+M	kpl	1.00000	10,000.00	10,000.00
26	K	RŠ1	Monolitická beton. RŠ na provizorním propoji D+M	kus	1.00000	10,000.00	10,000.00

D 998

Přesun hmot

8,714.72

27	K	998 27-61	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových	t	49.09700	177.50	8,714.72
----	---	-----------	---	---	----------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a rekonstrukce vodovodu a kanalizace v areálu školy - II. etapa - vícepráce

Objekt:

SO 04 - Gravitační propojení kanalizace z budovy polygonu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy

IČ:

00173843

DIČ:

CZ00173843

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ:

25558391

DIČ:

CZ25558391

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

83,779.73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83,779.73	21.00%	17,593.74
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

101,373.47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava a rekonstrukce vodovodu a kanalizace v areálu školy - II. etapa - vícepráce

Objekt: **SO 04 - Gravitační propojení kanalizace z budovy polygonu**

Místo: Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy
Zadavatel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč
Zhotovitel:

Datum: 19. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	83,779.73
HSV - Práce a dodávky HSV	83,779.73
1 - Zemní práce	61,589.88
4 - Vodorovné konstrukce	1,429.45
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	12,052.25
998 - Přesun hmot	8,708.15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a rekonstrukce vodovodu a kanalizace v areálu školy - II. etapa - vícepráce

Objekt:

SO 04 - Gravitační propojení kanalizace z budovy polygonu

Místo:

Datum: 19. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy

Projektant:

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

83,779.73

D HSV

Práce a dodávky HSV

83,779.73

D 1

Zemní práce

61,589.88

1	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení do DN 200	m	2.00000	433.00	866.00
2	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení do 3 kabelů	m	2.00000	388.00	776.00
3	K	130001101	Příplatek k cenám ztížená vykopávka	m3	2.50000	859.00	2,147.50
4	K	132201212	Hloubení rýhy přes 60 do 200 cm v hornině 4	m3	27.50000	265.00	7,287.50
5	K	132301219	Příplatek za lepivost v hornině 4	m3	2.50000	20.00	50.00
6	K	151101102	Pažení příložné do 4m - zřízení	m2	50.00000	148.00	7,400.00
7	K	151101112	Pažení příložné do 4m - odstranění	m2	50.00000	48.00	2,400.00
8	K	161101102	Svislé přemístění výkopku	m3	27.50000	81.00	2,227.50
9	K	162701104	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1-4 na vzdálenost 8000 do 9000m	m3	27.50000	321.50	8,841.25
10	K	17410-11	Zásyp sypaninou se zhutněním	m3	27.00000	208.00	5,616.00
11	K	17510-11	Obsyp potrubí sypaninou	m3	4.40000	208.00	915.20
12	K	18110	Úprava pláně v zářezech	m2	11.00000	16.00	176.00
13	K	199	Poplatky za skládku	m3	27.50000	478.00	13,145.00
14	M	583373330	Štěrkopísek fr. 0,0 až 22,0 mm, třída A	t	7.92000	356.50	2,823.48
15	M	583PC08	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace dle TP 146 vč. dopravy n astaveníště	m3	23.10000	299.50	6,918.45

D 4

Vodorovné konstrukce

1,429.45

16	K	451	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty	m3	1.10000	1,299.50	1,429.45
----	---	-----	--	----	---------	----------	----------

D 8

Vedení trubní dálková a přípojná

12,052.25

25	K	8711313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovými kroužky DN 150 mm	m	13.50000	138.50	1,869.75
26	M	286PC 011	Trubka kanalizační PP, hladká s hrdlem, SN 10/Kn/m2 D=160,0 mm, s=5,8 mm, třívrstvé hladké plnostěné	m	13.50000	425.00	5,737.50
23	K	PC8031	Napojení přípojky do šachty	kus	1.00000	4,445.00	4,445.00

D 998

Přesun hmot

8,708.15

24	K	998 27-61	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových	t	49.06000	177.50	8,708.15
----	---	-----------	---	---	----------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a rekonstrukce vodovodu a kanalizace v areálu školy - II. etapa - vícepráce

Objekt:

SO 01 - Prodloužení vodovodu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy

IČ:

00173843

DIČ:

CZ00173843

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

IČ:

25558391

DIČ:

CZ25558391

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

92,176.96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92,176.96	21.00%	19,357.16
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

111,534.12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava a rekonstrukce vodovodu a kanalizace v areálu školy - II. etapa - vícepráce

Objekt: SO 01 - Prodloužení vodovodu

Místo: Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy

Datum: 19. 3. 2025

Zadavatel: EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	92,176.96
HSV - Práce a dodávky HSV	92,176.96
1 - Zemní práce	40,846.58
4 - Vodorovné konstrukce	4,273.94
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	40,875.00
998 - Přesun hmot	6,181.44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a rekonstrukce vodovodu a kanalizace v areálu školy - II. etapa - vícepráce

Objekt:

SO 01 - Prodloužení vodovodu

Místo:

Datum: 19. 3. 2025

Zadavatel:

Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy

Projektant:

Zhotovitel:

EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

92,176.96

D HSV

Práce a dodávky HSV

92,176.96

D 1

Zemní práce

40,846.58

2	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení do 3 kabelů	m	3.00000	388.00	1,164.00
3	K	130001101	Příplatek k cenám ztížená vykopávka	m3	3.00000	859.00	2,577.00
4	K	132201212	Hloubení rýhy přes 60 do 200 cm v hornině 4	m3	19.04000	265.00	5,045.60
5	K	132301219	Příplatek za lepivost v hornině 4	m3	1.90000	20.00	38.00
27	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	47.60000	71.00	3,379.60
25	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	47.60000	22.50	1,071.00
8	K	161101102	Svislé přemístění výkopku	m3	19.04000	81.00	1,542.24
9	K	162701104	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1-4 na vzdálenost 8000 do 9000m	m3	19.04000	321.50	6,121.36
10	K	17410-11	Zásyp sypaninou se zhutněním	m3	13.44000	208.00	2,795.52
11	K	17510-11	Obsyp potrubí sypaninou	m3	4.48000	208.00	931.84
12	K	18110	Úprava pláňe v zářezech	m2	11.20000	16.00	179.20
13	K	199	Poplatky za skládku	m3	19.04000	478.00	9,101.12
14	M	583373330	Štěrkopísek fr. 0,0 až 22,0 mm, třída A	t	8.06400	356.50	2,874.82
15	M	583PC08	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace dle TP 146 vč. dopravy n astaveniště	m3	13.44000	299.50	4,025.28

D 4

Vodorovné konstrukce

4,273.94

16	K	451	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty	m3	1.12000	1,299.50	1,455.44
28	K	452313151	Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0.75000	3,758.00	2,818.50

D 8

Vedení trubní dálková a přípojná

40,875.00

29	K	871251121	Montáž potrubí z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru DN 110 mm	m	14.00000	244.00	3,416.00
49	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních	kus	1.00000	1,114.00	1,114.00
30	K	891261111	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu DN 100	kus	2.00000	687.00	1,374.00
51	K	857242121R00	Montáž tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých	kus	1.00000	545.00	545.00
32	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	14.00000	77.00	1,078.00
33	K	892273111	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	14.00000	14.00	196.00
34	K	899401112	Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových	kus	1.00000	378.00	378.00
35	K	899401113	Osazení poklopů uličních litinových hydrantových	kus	1.00000	425.00	425.00
36	K	899721112	Signalizační vodič DN přes 150 mm na potrubí	m	14.00000	27.50	385.00
50	M	899721112	Výstražná folie pro vodovod š.30cm	m	14.00000	27.50	385.00
37	M	PC802	Typový drenážní blok podzemního hydrantu DN 80,D+M	kus	1.00000	814.00	814.00
38	M	28613406R	Trubka plastová hladká, HDPE (PE100),SDR 17,0, PN 10,D=110,0mm, s=6,60mm, l=6000mm	m	14.00000	195.00	2,730.00
39	M	4222PC80	Šoupátko vodárenské DN 80 přírubové	kus	1.00000	3,445.00	3,445.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	M	4227PC01	Hydrant podzemní s dvojíým uzávěrem DN 80	kus	1.00000	15,520.00	15,520.00
41	M	422911627R	Souprava zemní teleskopická pro vodu	kus	1.00000	1,399.00	1,399.00
42	M	42291352R	Poklop šoupátkový šedá litina	kus	1.00000	995.00	995.00
43	M	42291452R	Poklop hydrantový DN 80	kus	1.00000	2,655.00	2,655.00
47	M	5526009702R	Koleno PP DN 80 s patkou	kus	1.00000	1,560.00	1,560.00
44	M	42291510R	Deska podkladová pro ventilové a šoupátkové poklopy	kus	1.00000	208.00	208.00
45	M	42291515R	Deska podkladová pro hydrantové poklopy	kus	1.00000	414.00	414.00
46	M	55259815R	Přechod přírubový, PN 10, DN100/80	kus	1.00000	1,447.00	1,447.00
48	M	210800547RT1	Vodič vyhledávací	m	14.00000	28.00	392.00
D 998			Přesun hmot				6,181.44
24	K	998 27-61	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových	t	34.82500	177.50	6,181.44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava a rekonstrukce vodovodu a kanalizace v areálu školy - II. etapa - vícepráce

Objekt:
SO 02 - Propoj

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 19. 3. 2025
Zadavatel:	IČ: 00173843
Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy	DIČ: CZ00173843
Zhotovitel:	IČ: 25558391
EDMA s.r.o., Luleč 407, 683 03 Luleč	DIČ: CZ25558391
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			53,679.39
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	53,679.39	21.00%	11,272.67
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	64,952.06

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------